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Kontserni Soome tütarettevõtete ühinemine ja jagunemine

Harju Elekter kontserni Soome tütarettevõtte Satmatic Oy (ühendav ühing) ühendas endasse oma
100%-lised tütarettevõtted Finnkumu Oy ja Kiinteistö Oy Ulvila Sammontie 9 (ühendatavad
ühingud). Ettevõtete ühinemise tulemusena on Finnkumu Oy ja Kiinteistöt Oy Ulvila Sammontie 9
õigusjärglaseks Satmatic Oy. Satmatic Oy tegevjuhina jätkab Jan Osa. Juhatuse koosseisus
jätkavad esimehena Simo Puustelli, aseesimehena Tiit Atso ja liikmetena Endel Palla ja Andres
Allikmäe.

Ühinemise järgselt viidi läbi Satmatic Oy osaline jagunemine, millega  Satmatic Oy andis
Harju Elekter Kiinteistöt Oy-le üle kinnisvaraomandid Ulvilas ja Keraval. Harju Elekter
Kiinteistöt Oy põhitegevuseks on kontsernile kuuluva tööstusliku kinnisvara haldamine.
Ettevõtte juhatusse kuuluvad esimees Aron Kuhi-Thalfeldt, liikmed Tiit Atso ja Andres
Allikmäe, tegevjuht on Simo Puustelli.

Ühinemine ja jagunemine viidi läbi vastavalt Soomes kehtivatele õigusaktidele ja kanti Soome
äriregistrisse 31.12.2020. Tehingud on kontsernisisesed ning ei oma olulist mõju kontserni
konsolideeritud majandustulemustele.

Soome tütarettevõtete ühinemine ja jagunemine on seotud kontserni otsusega lihtsustada
kontserni struktuuri ning müügi- ja turundustöö koordineerimist, samuti eraldada kinnisvara
haldamine tootmistegevusest. Muudatuste tulemusena kontaktisikute andmed ei muutu ning
kontserni poolt pakutavate toodete ja teenuste ulatus võrreldes senisega Soomes pigem
laieneb.

Harju Elekter on enam kui 50-aastase kogemusega rahvusvaheline tööstuskontsern, mille
põhitegevusalaks on elektri- ja automaatikalahenduste väljatöötamine ja tootmine.
Põhitegevust toetavad lehtmetalltoodete tehas Eestis ning tööstuskinnisvara arendamine ja
rentimine. Harju Elektri kliendid on peamiselt suured elektri jaotusvõrgu-, tööstus- ja
merendussektori ettevõtted Põhjamaades. Eesti, Soome, Rootsi ja Leedu tehastes töötab
ligikaudu 800 spetsialisti ning Kontserni 2020. a. üheksa kuu müügitulud olid 111,4 miljonit
eurot. Harju Elektri aktsiad on noteeritud Nasdaq Tallinna Börsil.
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